
Uchwala Nr 418/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie zbycia rzeczowego składnika majątku trwałego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm./ 
Zarząd Powiatu 

uchwala 

co następuje: 

§ I 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie przeznaczyć 
do sprzedaży samochód marki Peugeot 406 o numerze rejestracyjnym 
RK 08444, rok produkcji 1997. 

§ 2 

Sprzedaż samochodu powinna nastąpić w formie przetargowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


